2022 年 3月 18 日

各位

シナネンエコワーク株式会社

【お詫び】ホームページサーバーダウンによる接続障害について

2022 年 3月 16日 24時ごろ～2022年 3 月 18日 9時ごろまで、

サーバーに障害が発生し、弊社ホームページが閲覧できない状況が発生致しました。

当該期間中に各ページにアクセスいただいた方におかれましては、

大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

現在は、全てのページが閲覧できる状態に戻っております。

なお、今回の障害は 2022 年 3月 16日 23時 34分ごろに発生した地震によるサーバーダウ

ンによるものであり、外部からの攻撃やコンピューターウィルスによるものではございま

せん。

皆様に安心してご利用いただける様、より一層ホームページ運営に取り組んで参ります。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。